PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.01.2014 № 101

                                г. Белокуриха

	О внесении изменений в муниципальную программу “Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в городе Белокуриха” на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением администрации города от 14.11.2013 № 2050

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком разработки и реализации муниципальных целевых программ, утвержденным постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 20.11.2013 № 2161, Федеральным законом от 08.01.1998 № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах», руководствуясь ч. 7 ст. 46, ст. 56 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу “Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в городе Белокуриха” на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением администрации города от 14.11.2013 № 2050, следующие изменения:
1.1. Изложить пункты 3, 13 раздела I в следующей редакции:
«3) ввоз (вывоз) наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров (далее - ввоз (вывоз) - перемещение наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров с территории другого государства на территорию Российской Федерации или с таможенной территории Российской Федерации на таможенную территорию другого государства;

13) профилактика незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании - совокупность мероприятий политического, экономического, правового, социального, медицинского, педагогического, культурного, физкультурно-спортивного и иного характера, направленных на предупреждение возникновения и распространения наркомании;».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном интернет-сайте администрации города.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам М.В. Ясинскую.

Глава администрации города                                                                 К.И.  Базаров